
1 
 

 

NORAKSTS 

Pielikums 

Iepirkuma komisijas sēdes protokolam nr.40/2016 

 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja 

Iepirkuma komisijas lēmums nr.16 

Iepirkuma identifikācijas nr. LNVM/2016/7 

“Drukas pakalpojumi muzeja iespieddarbu publicēšanai” 

Rīgā, 2016. gada 20. decembrī 

 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkuma komisija šādā sastāvā: 

Andželika Dzelzkalēja – komisijas priekšsēdētāja; 

Jānis Ķīkulis – komisijas loceklis; 

Anita Meinarte – komisijas locekle. 

Komisijas izveidošanas pamatojums: rīkojums nr.M-73, 12.12.2016. 

konstatē: 

I Iepirkuma priekšmeta daļa - grāmata Baiba Vaska “Rotas un ornaments 

Latvijā 13.-18.gs.”: 

(1) Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā “Drukas 

pakalpojumi muzeja iespieddarbu publicēšanai”, iepirkuma identifikācijas 

nr. LNVM/2016/7, I iepirkuma priekšmeta daļā - grāmata Baiba Vaska 

“Rotas un ornaments Latvijā 13.-18.gs.”, 2016.gada 1.augustā iepirkuma 

komisija, par uzvarējušo pretendentu noteica un līguma slēgšanas tiesības 

piešķīra SIA „Zelta Rudens Printing”. 

(2) Ievērojot, ka grāmatas “Rotas un ornaments Latvijā 13.-18.gs.” autore ir 

iniciatore izmaiņām grāmatas maketā, būtiski tiek mainītas iepirkuma 

tehniskā specifikācijā izvirzītās prasības, izveidojot situāciju, ka Latvijas 

Nacionālā vēstures muzeja iepirkuma komisijai ir pamats pārtraukt 

iepirkumu un neslēgt iepirkuma līgumu ar uzvarējušo pretendentu. 

(3) Ņemot vērā minēto, saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu 82. panta 

vienpadsmito daļu,  

Komisija nolemj: 
 

- Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātā iepirkuma “Drukas 

pakalpojumi muzeja iespieddarbu publicēšanai”, iepirkuma 

identifikācijas nr. LNVM/2016/7, I iepirkuma priekšmeta daļā - grāmata 

Baiba Vaska “Rotas un ornaments Latvijā 13.-18.gs.” izbeigt, jo veiktās 

izmaiņas grāmatas maketā būtiski atšķiras no iepirkuma dokumentācijā 

izvirzītajām prasībām. 

 

Komisijas 

priekšsēdētāja: 

/personīgais paraksts/ /A.Dzelzkalēja/ 

 



2 
 

 

Komisijas locekļi: 

                                          /personīgais paraksts/ /J.Ķīkulis/ 

 

 

 /personīgais paraksts/ /A.Meinarte/ 

 

 

   

 

NORAKSTS PAREIZS 

 

_________________/A.Dzelzkalēja/ 

LNVM Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja 

Rīgā, 2016. gada 20. decembrī 

 

 

 

 

 

 

 

 


